
Dlouhá Ves
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Sušice GPS souřadnice: 49.196275N, 13.509256E

Nadmořská výška: 512 m n. m. První pís. zmínka: 1290 (734 let) Katastrální výměra: 1 498 ha

Počet obyvatel: 836 PSČ: 342 01

Adresa URL: www.sumava.net/dlouhaves

Počet obyvatel obce Dlouhá Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 374 57 351 836

Historie počtu obyvatel obce Dlouhá Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 374 57 351 -18 836
1.1.2023 61 372 63 358 21 854
1.1.2022 62 364 61 346 -3 833
1.1.2021 63 371 64 338 5 836
1.1.2020 67 369 64 331 26 831
1.1.2019 66 362 61 316 6 805
1.1.2018 62 364 56 317 -17 799
1.1.2017 68 367 55 326 -11 816
1.1.2016 67 373 54 333 23 827
1.1.2015 61 368 51 324 3 804
1.1.2014 61 365 47 328 10 801
1.1.2013 60 364 44 323 791
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